[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
20.03.2018г.                                                                                          №257
 О награждении Почетной грамотой Думы Шегарского района
На основании ходатайства муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-спортивного центра Шегарского района» и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Шегарского района,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными грамотами Думы Шегарского района за эффективную творческую деятельность и большой вклад в развитие культуры на селе, в связи с празднованием дня культурного работника:
− Мамалимову Ольгу Александровну – режиссера массовых представлений Дома культуры;

− Жаркова Юрия Владимировича – аккомпаниатора-концертмейстера Дома культуры;
− Беликову Надежду Константиновну – художественного руководителя Дома культуры.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель Думы
Шегарского района                                                                      Л.И. Нистерюк